PAGE
2

Р Е Ш Е Н И Е
Совет депутатов муниципального образования "Киршонское"

«Киршон»  муниципал кылдытэтысь депутат Кенеш

Об особенностях составления и утверждения проекта бюджета

муниципального образования «Киршонское» на 2016 год
     Принято Советом депутатов

     муниципального образования                                                          27 октября  2015 г.
1.         Приостановить до 1 января 2016 года действие положений решения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Киршонское» от 22.10.2008 г. № 7/3-21а, касающихся составления и утверждения проекта бюджета муниципального образования на плановый период, представления в Совет депутатов муниципального образования «Киршонское» одновременно с указанными проектами решений Совета депутатов, документами и материалами на плановый период (за исключением прогноза социально-экономического развития муниципального образования «Киршонское»).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Глава муниципального образования

«Киршонское»                                                                                           В.С. Селезнев

д. Киршонки

27.10.2015 г.

№ 33-1